[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Glalbert Cutrim
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N, Sítio Rangedor – COHAFUMA/CEP: 65.071-750
Fone: Geral (098) 3269-3222/3223
São Luís – Maranhão

REQUERIMENTO Nº         /2019

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do que dispõe o Art. 158, inciso IX do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Maranhão, requer depois de ouvida a mesa, que seja enviada mensagem de pesar aos familiares, do sr. Fábio Fernandes, mais conhecido como “Fabinho”, na pessoa de seus Irmãos Juliana Fernandes Silva Cutrim, Cláudio Fernandes e seu cunhado Giliano Fred Nascimento Cutrim, externado o mais profundo sentimento de pesar pelo seu falecimento.

Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman”, em São Luís, 05 de fevereiro de 2019.

Dep. Estadual GLALBERT CUTRIM
1ºvice presidente

image1.png